Artikelnummer 72107 ATV Halterung Heck
Lieferumfang:

1 x Rohrrahmen links

1 x Rohrrahmen rechts
4 x Klemmplatte

4 x Gewindeplatte

8 x Schraube M6 x 60
8 x Federring

4 x Schraube M10 x 40

4 x Sicherungsmutter M10 1
@ : o 4

| —7 ]
(lee)\(/v)indeplatte zllexm)mplatte ﬁ% #rl
4 4

Rohrrahmen Rohrrahmen (Seitenansicht)
links (1 x) rechts (1 x)

Montagehinweis:

Das waagerechte Rohr auf dem
Gepacktrager auflegen, mit der
Klemmplatte, der Gewindeplatte und
den beigelegten Schrauben

M6x60 fixieren. Den Streuer mit den
ebenfalls beigelegten Schrauben
M10x40 und Muttern an den
senkrechten Rohren befestigen.

(Montagebeispiel)



